Приказ … от       .09.24 г.
«О проведении школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений в  МКОУ Верхнедобринской СШ»
В соответствии с приказом Комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 07.07.2025 № 615 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2025 года в Волгоградской области»,  приказом № 47 от 12.08.2025г. Комитета образования Администрации Камышинского муниципального района Волгоградской области «О проведении школьного и муниципального этапа ВКС среди обучающихся общеобразовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы Камышинского муниципального района»

Приказываю:
1. Провести 11.09.25 в 15.00 в кабинете русского языка и литературы школьный этап ВКС по четырем возрастным категориям: 4-5 классы;6-7 классы,8-9 классы, 10-11классы.
2. Создать комиссию по организации и проведению школьного этапа ВКС  и проверке конкурсных работ в составе Арифбаевой У.Ш., Беловой Е.И., Стрельцовой Л.И.
3. [bookmark: _GoBack]До 15.09.2025 г. на электронный адрес alena.yushkova@gmail.com предоставить заявку, согласие на обработку персональных данных, лучших конкурсных сочинений не более 2 из каждой возрастной категории, в двух форматах: в отсканированном виде (формате PDF, тип изображения ЧБ, разрешение 300 dpi) и в виде текстового файла (в формате Microsoft Word, размер шрифта 14, межстрочный интервал 1,5, выравнивание по ширине, шрифт – Times New Roman) набранный не на бланке, без подчеркиваний и таблиц, c обязательным указанием ФИО участника, названием населенного пункта, образовательной организации, темой сочинения. Текстовый файл должен быть проверен на наличие ошибок и опечаток. Сочинения, размещенные в другом формате и не соответствующие требованиям, к участию в Конкурсе не допускаются.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа